*Et Maris occiduas non subeatis aquas.*

Livius lib. 9. Subire ad vallum: Subire ad murum. Passivum protulit Iuvenalis. Satyr. 16.

nam si subeantur prospera castra.

Et Cic. 7. Verr. Inimicitæ sunt? subeantur: labores? suscipiantur. Subire item aliquando est suscipere, aut pati: ut, Subeo periculum, Subeo crucem, mortem. Idem lib. 5. Offic. Qui retinendi officij causâ crucis subierit ultrò. Item succrescere. *υπαντησεις.* Virg. 1. Georg.

Ne subeant herba, neu pulvere via fatiscat.

Ovid. 5. Fast.

multam subire nocentes.

Quintil. Subire censuram maledicendi. Interdum invadere, compere, in mentem venire. Idque tam cum dativo, quam cum accusativo. *υπαντησεις, εἰσιναι, εἰπειν.* Dicimus enim, Subiit mihi cura & subiit me pœnitentia. Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Trist. Subeat tibi dicere. ( i. veniat tibi in mentem ) De dativo nusquam non occurunt exempla. Accusativo autem junxit Virg. 12. Aeneid.

Et mentem patria subiit pietatis imago.

Item Curtius lib. 3. Sera pœnitentia subiit regem. Item, subdere, supponere. Virg. Aeneid. 10.

Aeneas subiit mucronem, ipsūmque morando

Sustinxit.

Liv. lib. 7. & 4. Subit animos memoria, &c. Humeris subire aliquem; Ferre aliquem humeris. Virg. 4. Aeneid.

Quem subiisse humeris consecutum state parentem, &c.

Sueton. in Aug. c. 10 Subire humeris Aquilam. Subire onus dorso, est suscipere, sive ferre Horat. lib. 1. Serm. Sat. 9.

Demitto auriculas ut iniqua mentis asellus,

Quum quarvis dorso subiit onus.

Accipitur item subire, pro sublevari, & in altum extolli. Plin. Sed hi rationem afferunt, quod levissima sit imbrium cisternarum aqua, ut quæ subire potuerit, & pendere in ære. Idem, Nec levitas in pluvia aqua argumentum est subiisse eam in cælum, quam etiam lapides subiisse appareat. Item pro, succedere. Vrbo, in quarum locum subierunt inquinata, impetas, perfidia, impudicia. Ovid. 4. Fast.

subit Alba Latinum.

Item respondere, seu resistere. Cicer. de divin. Poterisne orationem ejus subire? Item scandere. Plin. lib. 4. cap. 11. Hæmi excelsitas fer millia passuum subitur. Subire judicem, est judici quodammodo obrepere, & latenter eum inducere ut pro nobis sentiat. Quintil. lib. 4. c. 5. Fallendus est judex, & vatiis actibus subcundus, ut aliud agi, quam quod nos petimus, putet. Subire ad hostes, i. versus hostes ascendere. Liv. 2. ab Urbe, Cum Aequis post aliquantò pugnatum est, invito quidem Consule, quia loco iniquo subcundum erat ad hostes. Subire aleam est periclitari, & objectare sese fortunæ dubiæ. Tractum ab aleatoribus qui in foro aleatorio vatiè agitantur, & repente victores, repente vici dubio eventu exanimantur. Liv. Dubiam servitij, imperisque aleam subimus.